
Trasa č.4: Střížkov - Palmovka aneb Parky a skály Prahy 8 a 9
 
Trasa je součástí sady Pražská příroda - známá, neznámá, která byla původně připravena v roce 2010 v počtu 11 tras. Na podzim
2014 byla trasa nově zmapována. V současné době je uživatelům v rámci celé sady k dispozici celkem 13 tras, z toho 8 je nově
připravených nebo aktualizovaných během podzimu 2013 a 2014.
 
 
 Zpracování popisu, poslední aktualizace: 10/20104 (Pozn.: probíhá grafická finalizace
stránky) 
  
Úvod 
  
Trasa prochází méně známými přírodními lokalitami, které z velké části jsou lidským dílem.
Jde především o parky a bývalé usedlosti.. 
  

 

 

Průběh trasy 

  

 Stanice metra Střížkov – park Přátelství – bobová dráha – U Pekařky – park Pod Korábem – Thomayerovy sady – metro Palmovka.  

  

Celková délka trasy je okolo 7 km, záleží na tom, jak dkladn budete procházet jednotlivé parky na trase. 

  

 Orientační mapa:  

  

 
mapa podrobná ( 2330x1600 pxl, v přípravě)

RODINY S KOČÁRKY RODINY S MALÝMI DĚTMI A
SENIOŘI

CYKLISTÉ

Jako celek je trasa pro kočárky
nevhodná.

Místy náročnější trasa na
převýšení. Trasa jako celek není na kole

průjezdná.

Problémem jsou několikery
schody a stoupání k Proseckým
skalám.

Strana 1 z 1


